云浮市云安区财政局文件

	云安区财采购〔2018〕2号

转发云浮市财政局关于暂缓调整云浮市

政府采购限额标准的通知

各镇人民政府、区直各单位：

 经区人民政府同意，现将云浮市财政局《关于暂缓调整云浮市政府采购限额标准的通知》（云财采购[2018]1号）转发给你们，请遵照执行。

                             云浮市云安区财政局

                                   2018年1月22日

	云安区财政局办公室
	2018年1月22日印发

                                         (电子公文普发)